
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.05.2024 № 325 

 

Про припинення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів (нецентралізоване водовідведення) на території населених 

пунктів Пирятинської міської територіальної громади  

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 8 Цивільного Кодексу України, статей 4, 25 Закону України „Про 

житлово-комунальні послуги“, законів України „Про управління відходами“, 

„Про водовідведення та очищення стічних вод‟, Порядку проведення конкурсу 

на здійснення операцій із збирання та перевезення побутових відходів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25.08.2023 № 918, 

рішення виконавчого комітету міської ради від 28.11.2023 № 609 „Про 

проведення конкурсу на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів (нецентралізоване водовідведення) на території населених 

пунктів Пирятинської міської територіальної громади“, враховуючи протокол 

конкурсної комісії з визначення переможця у Конкурсі на здійснення операцій із 

збирання та перевезення побутових відходів (нецентралізоване водовідведення) 

на території населених пунктів Пирятинської міської територіальної громади     

від 13.05.2024 № 3, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      припинити конкурс на здійснення операцій із збирання та перевезення 

побутових відходів (нецентралізоване водовідведення) на території населених 

пунктів Пирятинської міської територіальної громади. 

 

 

 

Міський голова  Андрій СІМОНОВ 


